ART. DF8700.112
DISCO LAMELLARE PROFESSIONAL TIGER

TIGER E UN DISCO LAMELLARE CON IL 70% IN PI1U DI TELA ABRASIVA
RISPETTO Al DISCHI PROFESSIONALI STANDARD. LA SUA FORMA...

ry
(_IBIFLEN

Dimensioni
Grana

Max rpm
Pack

Peso lordo

Codice EAN

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

115x22 mm

40

13300

10

0,10 kg
8012667296100

Zirconio

-

T27

EN -
13743

Fibra di

vetro

<> Singola

Made In
RIFLEX -

fervi.com



